

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 26

Stavba: KZ a.s., KOC V Podhájí bourací práce

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 5. 9. 2017

Objednatel:

IČ: 25488627

Krajská zdravotní a.s.

DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 61538213

METALL QUATRO spol. s r.o.

DIČ: CZ61538213

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 54 076,40

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 54 076,40

DPH základní	21,00%	ze	54 076,40	11 356,04
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	65 432,44
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 26

Stavba: KZ a.s., KOC V Podhájí bourací práce

Místo:

Datum: 5. 9. 2017

Objednatel: Krajská zdravotní a.s.

Projektant:

Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	54 076,40	65 432,44
26	KZ a.s., KOC V Podhájí bourací práce	54 076,40	65 432,44
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		54 076,40	65 432,44

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KZ a.s., KOC V Podhájí bourací práce

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Krajská zdravotní a.s.

Zhotovitel:

METALL QUATRO spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 5. 9. 2017

IČ: 25488627

DIČ:

IČ: 61538213

DIČ: CZ61538213

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				54 076,40
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				54 076,40
DPH základní	21,00%	ze	54 076,40	11 356,04
snižovaná	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		65 432,44

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KZ a.s., KOC V Podhájí bourací práce

Místo:

Datum:

5. 9. 2017

Objednatel:

Krajská zdravotní a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

METALL QUATRO spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	54 076,40
HSV - Práce a dodávky HSV	54 076,40
1 - Zemní práce	31 498,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 130,00
997 - Přesun sítě	20 448,40
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	54 076,40

ROZPOČET

Stavba: KZ a.s., KOC V Podhájí bourací práce

Místo:

Datum:

5. 9. 2017

Objednatel:

Krajská zdravotní a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

METALL QUATRO spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

54 076,40

HSV - Práce a dodávky HSV

54 076,40

1 - Zemní práce

31 498,00

1	K	113107132	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 300 mm	m2	35,000	857,00	29 995,00
2	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	30,000	50,10	1 503,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 130,00

3	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	30,000	71,00	2 130,00
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

997 - Přesun sutě

20 448,40

4	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	22,000	539,00	11 858,00
5	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	68,000	17,30	1 176,40
6	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	22,000	157,00	3 454,00
7	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	22,000	180,00	3 960,00